
666022-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666022-2024 - Procedură concurențială

Franţa – Electricitate – FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
OJ S 214/2024 04/11/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: ASA_des_MADELEINES
E-mail: adira.auvergne@gmail.com
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public, controlat de o autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Afaceri economice

2. Procedură

Procedură
Titlu: FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
Descriere: Fourniture d'électricité 2025-2027 pour 22 ASA d'irrigation représentant 13 000 000 
kwh en 2023
Identificatorul procedurii: 558b4bc9-62b2-4f37-9b39-b8896e2da744
Identificator intern: lot unique
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 09310000 Electricitate

Informații generale
Dacă procedura este anulată sau nereușită, aceasta va fi reluată
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Faliment: 

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
Descriere: Fourniture d'électricité 2025-2027 pour 22 ASA d'irrigation représentant 13 000 000 
kwh en 2023
Identificator intern: LOT UNIQUE

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 09310000 Electricitate

Durata estimată
Data începerii: 01/01/2025
Durată: 3 Ani

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/666022-2024
mailto:adira.auvergne@gmail.com


666022-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: 65%

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 65

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: organisation et moyens humains
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 10
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: services proposés

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 25

Documentele achiziției
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 20/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Unde se găsesc documentele achiziției: https://demat.centraledesmarches.com

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://demat.centraledesmarches.com
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 1 Zi
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Nu este permisă
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD

https://demat.centraledesmarches.com
https://demat.centraledesmarches.com


666022-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
ASA_des_MADELEINES
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: ADIRA
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: 
TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: ADIRA
Număr de înregistrare: 82519719700015
Adresă poștală: 68 rue des Courtiaux
Localitate: Clermont-ferrand
Cod poștal: 63000
Subdiviziunea țării (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Țara: Franţa
E-mail: adira.auvergne@gmail.com
Telefon: 0687704639
Rolurile acestei organizații: 
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției

ORG-0003
Denumire oficială: ASA_des_MADELEINES
Număr de înregistrare: 29630399300012
Localitate: PONT DU CHATEAU
Cod poștal: 63430
Subdiviziunea țării (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Țara: Franţa
E-mail: adira.auvergne@gmail.com
Telefon: 0687704639
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0002
Denumire oficială: TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD
Număr de înregistrare: 17630005100024
Localitate: CLERMONT FERRAND
Cod poștal: 63000
Subdiviziunea țării (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Țara: Franţa
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 4a5fe35a-49e9-4ff9-8e1a-9dd6733a3419  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială

mailto:adira.auvergne@gmail.com
mailto:adira.auvergne@gmail.com


666022-2024 Page 4/4

Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 30/10/2024 17:00:02 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 666022-2024
Numărul ediției JO S: 214/2024
Data publicării: 04/11/2024


